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AX 2034.010 - Kit de montage AX pour kit de montage
pour cadre pivotant petit format

Pour le montage du cadre pivotant petit format dans les coffrets électriques AX.

Caractéristiques

Référence AX 2034.010

Description produit Pour le montage du cadre pivotant petit format dans les coffrets

Composition de la livraison

Remarque

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéece)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2022

électriques AX.

4 équerres de fixation
Matériel de fixation inclus

1 UE suffit pour le montage d'un cadre pivotant petit format

Type de coffret: AX
Largeur: = 600 mm
=800 mm

1p.

0,535 kg

0

83024900
4028177938090
EC002620

27189234

GOST



