Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AX 2034.010 Kit de montage AX

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



AX 2034.010 - Kit de montage AX pour kit de montage pour cadre pivotant petit format

Pour le montage du cadre pivotant petit format dans les coffrets électriques AX.

Caractéristiques

Référence	AX 2034.010
Description produit	Pour le montage du cadre pivotant petit format dans les coffrets électriques AX.
Composition de la livraison	4 équerres de fixation
	Matériel de fixation inclus
Remarque	1 UE suffit pour le montage d'un cadre pivotant petit format
Convient à	Type de coffret: AX
	Largeur: = 600 mm
	= 800 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,535 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177938090
ETIM 7.0	EC002620
ECLASS 8.0	27189234

Approbation

	0007	
Approbation	GOST	

© Rittal 2022 2